**O**dradus de ( **D**.cccc. lxxxi. Indictōne. xiiij.  
c rodenberg: abbas mōasterij mōnis sancti iohā  
nis baptiste Rinckaugiens: magūcine diocef. or  
dinis diui p̄ris benedicti: vir deuotus ⁊ eruditus: et re  
gularis obseruantie nouiter introducte custos et amator  
integerrim⁹: vnus ex his q̄ n̄re reformacōni burffeldensi  
fundamēta iecerūt. Cū esset beate marie sp̄ virginis ama  
tor p̄cipuus: scripsit in ipsius honorē apto sermone volu  
men celeberrimū: sumpta de singulis mēbris eius ( sub  
typo botri ) materia laudis: qd̄ p̄notauit. De uinea dñi  
sab aoth. li. i. Exercitiū nouicioꝝ. li. i. De p̄paracione sa  
cerdotis ad missam li. i. Oracones varias in captis n̄ris  
habuit. Quarū vna incipit. Cecidit corona captis n̄ri.

Altera. Capite nobis vulpeculas. Tercia. Beatus ser-  
uus etc. Sermones quoque varios composuit ad fratres:  
qui partim habent; partim ex negligentia subtrahi sunt  
Datur sub frederico impatore tercio et innocentio pa-  
pa octauo. Anno dñi. Mill. cccc. lxxxvi. Indictione. iij.  
vij. kalend. Januarij. Sepultus in abside dextera chori  
ad plagam meridionalē. ante altare sancti p̄ris benedicti.

**g** Eorgius molitoris nuenburgens: vir in di-  
uinis scripturis longo studio exercitatus et  
egregie doctus: atque in phiā scholastica (quā  
aristotelicā vocant) nō mediocriter eruditus:  
ingenio subtilis et acutus: vita et cōuersatione honestus:  
qui in gymnasio erfordensi theologicā sciētiam annis nō  
paucis gloriose docuit. Scripsit sup sententias li. iij. De  
passione domini li. i. Sermones quoque multos et varias  
questiones. Dixit sub frederico impatore tercio: et sexto  
papa q̄rto. Anno dñi. Mill. cccc. lxxxiiij. Indictione. ij.

**n** Icolaus de wachenhem doctor heydelber-  
gensis in scripturis sanctis longa et diuturna  
exercitacōne peritus: et aristotelice phiē inter-  
pres acutus: ingenio subtilis: sermone scho-  
lasticus: vita et cōuersatione maturus: qui in gymnasio  
heydelbergensi p̄ annos ferme quinquaginta: docendo les-  
gendo scribendo velut princeps theologorū maximo in-  
p̄cio est habitus. Scripsit nō spernende lectionis opuscu-  
la: quibus memoriā sui posteris cōmendauit. Ex quibus  
tamen ad meā noticiā paucissima p̄uenerūt. Questiones  
sententiarū. li. i. Sermones cōplures et oracōnes nō in-  
utiles ad clerū et patres. Claruit heydelberge sub frede-  
rico impatore tercio. Anno dñi. M. cccc. lxxx. senex valde.  
et sub sexto papa q̄rto ante hoc ferme septenniū mor-

**b** Henricus cognomento prudens (tuus est.  
monachus ordinis carthusiensis: et prior do-  
mus vallis iuxta brugas in flādris: vir in di-  
uinis scripturis studiosus et eruditus: ingenio